

**Handels- og Ejendomsanpartsselskabet Trekroner  
c/o Advokat Kent Brixtofte  
Svanemøllevej 58  
2900 Hellerup**

CVR-nr. 25 21 76 91

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7. maj 2018

**Dirigent:**

Kent Brixtofte

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                               | <b>Side</b> |
|-------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning             | 1           |
| Ledelsesberetning             | 2           |
| Resultatopgørelse for 2017    | 3           |
| Balance pr. 31. december 2017 | 4-5         |
| Noter                         | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis      | 7-8         |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -206.590, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 193.464, og en egenkapital på kr. -33.978.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større tab på tilgodehavende, idet debitor efter regnskabsårets udløb er blevet erklæret konkurs.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

| Noter                         | Side/nr. | 2017                   | 2016                  |
|-------------------------------|----------|------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning                | 2-1      | 59.000                 | 16.800                |
| Andre eksterne omkostninger   | 2-2      | <u>-256.008</u>        | <u>748</u>            |
| <b>Bruttofortjeneste</b>      |          | -197.008               | 17.548                |
| Finansieringsindtægter        | 2-3      | 0                      | 1.646                 |
| Finansieringsudgifter         | 2-4      | <u>-9.582</u>          | <u>-29.700</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>      |          | -206.590               | -10.506               |
| Skat af årets resultat        | 2-5      | <u>0</u>               | <u>0</u>              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>         |          | <u><u>-206.590</u></u> | <u><u>-10.506</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: |          |                        |                       |
| Overført til næste år         |          | <u>-206.590</u>        | <u>-10.506</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>         |          | <u><u>-206.590</u></u> | <u><u>-10.506</u></u> |

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

| Noter                                   | Side/nr. | 31.12.2017            | 31.12.2016            |
|---|----------|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                          |          |                       |                       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                    |          |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver:               |          |                       |                       |
| Driftsmateriel, inventar og andre anlæg |          | 0                     | 0                     |
| Kunst                                   |          | <u>80.800</u>         | <u>80.800</u>         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   | 3-6      | <u>80.800</u>         | <u>80.800</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver:              |          |                       |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 3-7      | <u>85.700</u>         | <u>335.700</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>  |          | <u>85.700</u>         | <u>335.700</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>              |          | <u>166.500</u>        | <u>416.500</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                |          |                       |                       |
| Tilgodehavender:                        |          |                       |                       |
| Andre tilgodehavender                   | 3-8      | <u>15.889</u>         | <u>15.889</u>         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |          | <u>15.889</u>         | <u>15.889</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>             | 3-9      | <u>11.075</u>         | <u>8.975</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>          |          | <u>26.964</u>         | <u>24.864</u>         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |          | <u><u>193.464</u></u> | <u><u>441.364</u></u> |

## BALANCE

| Noter               | Side/nr.   | 31.12.2017     | 31.12.2016     |
|---------------------|--|----------------|----------------|
| <b>PASSIVER</b>     |  |                |                |
| <b>EGENKAPITAL</b>  |  |                |                |
|                     |  | 125.000        | 125.000        |
|                     |  | -158.978       | 47.612         |
|                     |  | <u>-33.978</u> | <u>172.612</u> |
|                     | 3-10   | <u>-33.978</u> | <u>172.612</u> |
| <b>HENSÆTTELSER</b> |  |                |                |
|                     |  | 0              | 0              |
|                     |  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
|                     |  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>GÆLD</b>         |  |                |                |
|                     |  |                |                |
|                     |  | 188.098        | 219.716        |
|                     | 4-11   | -35.000        | -30.000        |
|                     |  | <u>153.098</u> | <u>189.716</u> |
| 1                   | <b>Langfristet gæld i alt</b>                    | <u>153.098</u> | <u>189.716</u> |
|                     |  |                |                |
|                     |  | 22.930         | 10.511         |
|                     | 4-12   | 16.414         | 38.525         |
|                     |  | 35.000         | 30.000         |
|                     |  | <u>74.344</u>  | <u>79.036</u>  |
|                     | <b>Kortfristet gæld i alt</b>                    | <u>74.344</u>  | <u>79.036</u>  |
|                     |  |                |                |
|                     |  | 227.442        | 268.752        |
|                     | <b>GÆLD I ALT</b>                                | <u>227.442</u> | <u>268.752</u> |
|                     |  |                |                |
|                     |  | 193.464        | 441.364        |
|                     | <b>PASSIVER I ALT</b>                            | <u>193.464</u> | <u>441.364</u> |
| 2                   | Ejerforhold                                      |                |                |
| 3                   | Sikkerheder og pantsætninger                     |                |                |
| 4                   | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                |                |

## NOTER

| Noter    |   | 2017           | 2016           |
|----------|---|----------------|----------------|
| <b>1</b> | <b>LANGFRISTET GÆLD</b>   |                |                |
|          | Af den i balancen anførte gæld på kr.<br>forfalder kr. 0 senere end 5 år.   | <u>153.098</u> | <u>189.716</u> |
| <b>2</b> | <b>EJERFORHOLD</b>  |                |                |
|          | Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:   |                |                |
|          | Kent Brixtofte<br>Taarbæk Strandvej 105 C<br>2930 Klampenborg   |                |                |
| <b>3</b> | <b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>   |                |                |
|          | Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.   |                |                |
| <b>4</b> | <b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>   |                |                |
|          | <b>Eventualforpligtelser:</b>   |                |                |
|          | Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. |                |                |


